



Schloss Wachenheim Sekt Grün Cabinet trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

Havana Club 3 Years Old
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99

Neu im SORTIMENT

Pipi Orange oder Mandarin & Watermelon
0,33-L-Dose
(1 L = € 3,91)

1.29

zzgl. € 0,25 Pfand

Deutschlands bestes Hell

WORLD BEER AWARDS GERMANY WINNER

WELTENBURGER KLOSTER HELL
ALKOHOLFREI

WELTENBURGER KLOSTER HELL oder ALKOHOLFREI
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zugabe:
1x Blechschild gratis
solange der Vorrat reicht!

PILGERSTÄTTE
Ein Bier im Himmel, wie auf Erden

KNÜLLER

Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der Marke Rosbacher*



20fach °Punkte



Rosbacher

*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

Jetzt mehrfach punkten

1 VON 2 FAHNEN GRATIS ZU JEDEM KASTEN!*

Binding Römer Pils oder Export
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Nicht in allen Märkten erhältlich!
*Gilt beim Kauf eines Kastens 20x0,5/24x0,33 L MW. Nur solange Vorrat reicht!

Doppelpack

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Budweiser Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Pepsi
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,96)

11.49

zzgl. € 3,30 Pfand

2+1 Aktion: 3 kaufen - 2 zahlen!

Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,44)

15.98

zzgl. 3x € 3,30 Pfand

KNÜLLER

KNÜLLER

Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

Zugabe: 1x 6x0,355L Corona Extra gratis
zzgl. € 0,48 Pfand, solange der Vorrat reicht!

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

EINE PFEFFERMÜHLE ZU JEDEM KASTEN!
Solange der Vorrat reicht. Abb. ähnlich.

KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Krombacher Pils oder Alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Bitburger Premium Pils
versch. Sorten
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand

Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

König Ludwig Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand

Weihenstephan Hefeweissbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Hirschquelle
Natürliches Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand

bizzl Apfelschorle oder Limonade
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Vita Cola
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig
12x0,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand

BRINGT DIE KRAFT ZURÜCK.

Gerolsteiner Mineralwasser in verschiedenen Sorten
6x 1,0l Glas Mehrweg
1,00 Liter = 0,92 €
zzgl. Pfand 2,40 €

5,49 €

GEROLSTEINER

Hol dir die App!
Prospekte, Gewinnspiele und vieles mehr
| DIE GETRÄNKE KÖNNER

GET IT ON
Google Play

Download on the
App Store



Paulaner Original Münchner Hell
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,57)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner Weissbier Naturtrüb
oder **Alkoholfrei** oder **Benediktiner Hell** oder **Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

4,50 € günstiger!

Kloster Andechs Weissbier Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Glücksrad Gewinnspiel

Erhalte ab 20 € Einkaufswert deinen Coupon und sichere dir die Chance auf tolle Gewinne.

Aktionszeitraum: 31.08. - 27.09.2026

Jetzt in der gratis App einlösen!

Mit erfrischender Unterstützung von: DANONE, Coca-Cola, Bitburger, Krombacher, Pilsener, etc.

Abbildungen beispielhaft. Nicht alle Artikel in allen Märkten erhältlich.

...alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!

Zugabe:
1x Maßkrug gratis
solange der Vorrat reicht!
Abb. ähnlich



Hofbräu Oktoberfestbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu Helles Vollbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu Helles Vollbier
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Flötzinger Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schöfferhofer Weizen-Mix
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

5.29
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49
zzgl. € 0,48 Pfand



Fever Tree
versch. Sorten
4x0,2-L-Fl.
(1 L = € 6,24)

4.99
zzgl. € 0,60 Pfand



Pitu Caipirinha
oder **Passionfruit**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,94)

2.29
zzgl. € 0,25 Pfand



Jack Daniel's & Coca-Cola
versch. Sorten
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 8,45)

2.79
zzgl. € 0,25 Pfand



Five Lakes Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Hassia
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-FI.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen
Vitamin Quelle
Apfel-Granatapfel
oder Eistee
Pfirsich
6x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,97)

5.79

zzgl. € 1,50 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
8x0,75-L-FI.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,70 Pfand



bizzl Orange,
Zitrone oder
Cola&Orange
Herb-Süß
10x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Rapp's
Landschörle
oder Der alte
Hochstädter
versch. Sorten
12x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

9.99

zzgl. € 2,46 Pfand



Rapp's No.1
Speyerling, auch
alkoholfrei oder
Meisterschoppen
6x1-L-FI.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Der Alte
Hochstädter
Pur Apfelsaft
klar/trüb oder
Speyerling
Apfelwein
6x1-L-FI.
(1 L = € 1,83)

10.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Paderborner Pils,
Export oder Hell
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,00)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Winzergemeinschaft
Franken eG
Frisch&Fruchtig
Rotwein
Q.b.A. trocken,
Franken
0,75-L-Bocksbeutel
(1 L = € 4,39)

3.29



Winzergemeinschaft
Franken eG
Der Weinschmecker
Bacchus
Q.b.A. trocken
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,05)

3.79



Winzergemeinschaft
Franken eG
Der Weinschmecker
Grauburgunder oder
Weißburgunder
Q.b.A. trocken
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,05)

3.79



Winzergemeinschaft
Franken eG
Der Weinschmecker
Silvaner
Q.b.A. trocken
0,75-L-FI.
(1 L = € 5,05)

3.79



Winzergemeinschaft
Franken eG
Franken Rotwein oder
Weißwein
Q.b.A. trocken
1-L-FI.

2.49



Winzergemeinschaft
Franken eG
Franken Rotling
Q.b.A. halbtrocken
1-L-FI.

2.49



Winzergemeinschaft
Franken eG
Frisch&Fruchtig
Rosé
Q.b.A. trocken,
Franken
0,75-L-Bocksbeutel
(1 L = € 4,39)

3.29



Winzergemeinschaft
Franken eG
Frisch&Fruchtig
Weisswein
Q.b.A. trocken,
Franken
0,75-L-Bocksbeutel
(1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei
Emil Wissing
Grauburgunder
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-FI.

3.79



Privatkellerei
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Riesling
Q.b.A. trocken
oder halbtrocken,
Pfalz
1-L-FI.

3.49



Privatkellerei
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Portugieser
Weißherbst
Q.b.A. trocken oder
lieblich, Pfalz
1-L-FI.

3.29



Privatkellerei
Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Frankweiler
Königsgarten
Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken,
Pfalz, 1-L-FI.

3.29



Privatkellerei
Emil Wissing
Weißburgunder
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-FI.

3.49



Privatkellerei
Emil Wissing
Riesling
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-FI.

3.49



Privatkellerei
Emil Wissing
Portugieser
Weißherbst
Q.b.A. trocken oder
lieblich, Pfalz
1-L-FI.

3.29



Privatkellerei
Emil Wissing
Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-FI.

3.29

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotsch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Hauptstr. 38

Profi

63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58

63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14
63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffener Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9